МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
29 июля 2020 год                                         16 час 40 мин                                         № 39
с. им. Жданова
О  регистрации  кандидатов в депутаты Администрации сельского поселения                           « сельсовет Красноармейский»  седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 0769
Проверив соответствие  порядка выдвижения кандидатов в депутаты  Администрации сельского поселения « сельсовет Красноармейский» седьмого созыва  по многомандатному избирательному округу № 0769, требованиям   ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ, Постановлений  Республики Дагестан и необходимых документах для регистрации в кандидаты  муниципальная избирательная комиссия установила :

зарегистрировать кандидатами в депутаты в порядке самовыдвижения следующих кандидатов :
- Эмирова Керама Алиевича, Решение о регистрации № 14 от 28.07.2020 г

- Тедурова Тедура Имаралиевича, решение о регистрации № 15 от 28.7.2020 г.

- Сабурлаева Магомеда Гаджинабиевича, Решение о регистрации № 16 от 28.07.2020 г

- Питанова Сергея Сергеевича, Решение о регистрации № 17 от 28.07.2020 г

- Магомедова Рамазана Ахмедовича, Решение о регистрации № 18 от 28.07.2020 г

- Магомедоа Кудутлава Загировича, Решение о регистрации № 19 от 28.07.2020 г.

- Магомедова Закарью Магомедовича, Решение о регистрации № 20 от 28.07.2020 г

- Магомедова Абдукарима Ахмедовича, Решение о регистрации № 21 от 28.07.2020 г

- Исмаилова Садрудина Исрапиловича, Решение о регистрации № 22 от 28.07.2020 г

- Курамагомедова Исы Абакаровича, Решение о регистрации № 23 от 28.07.2020 г

- Гитинова Арсена Хамидовича, Решение о регистрации № 24 от 28.07.2020 г

- Гаджисайидова Джами Гаджвайидовича, Решение о регистрации № 25 от 28.07.2020 г.

зарегистрировать кандидатами в депутаты в порядке выдвижения от партии « Единая Россия»  следующих кандидатов :
 - Магомедова Юсупа Юсуповича, Решение о регистрации № 26 от 28.07.2020 г

- Нустапаева Магомеда Омаровича, Решение о регистрации № 27 от 28.07.2020 г.

- Чихова Магомеда Усмановича, Решение о регистрации № 28  от 28.07.2020 г

- Тугайлаева Жаруллаха Рамазановича, Решение о регистрации № 29 от 28.07.2020 г

- Расулова Хайрулы Рамазановича, Решение о регистрации № 30 от 28.07.2020 г

- Магомедова Абдулнасира Омаровича, Решение о регистрации № 31 от 28.07.2020 г

- Кубумаева Хабиба Ширваниевича, Решение № 32 от 28.07.2020 г

- Газиева Магалли Магомедовича, Решение № 33 от 28.07.2020 г

- Абдулатипова Шамиля Джамалудиновича, Решение о регистрации № 34 от 28.07.2020 г

- Табунщикову Валентину Юрьевну, Решение № 35 от 28.07.2020 г
Председатель муниципальной
избирательной комиссии

сельского поселения
« сельсовет Красноармейский» 0769                                                     И. В. Золотовская

Секретарь                                                                                                   Н. А. Курамагомедова